



# शहीद भगत सिंह (सांध्य) महाविद्यालय

SHAHEED BHAGAT SINGH (EVENING) COLLEGE

दिल्ली विश्वविद्यालय (University of Delhi)

NAAC द्वारा 'A' श्रेणी प्राप्त NAAC Accredited 'A' Grade

शेख सराय फेस-2 (त्रिवेणी), नई दिल्ली-110017

Sheikh Sarai Phase - II, (Triveni) New Delhi-110017

Phone : 29253430, Tele/Fax : 011-29257826, Website : www.sbsec.org, E-mail: principal.sbsec@gmail.com



## महत्वपूर्ण सूचना IMPORTANT NOTICE

28<sup>th</sup> नवंबर 2022

प्रथम सेमेस्टर के सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक सत्र 2022-23 के लिए एस.ई.सी. और वी.ए.सी. विषयों के संबंध में विकल्प फॉर्म प्रत्येक छात्र द्वारा 2 दिसंबर 2022 को शाम 7 बजे तक ऑनलाइन जमा किए जाने हैं। विकल्प प्रपत्रों के लिए लिंक नीचे दिया गया है:

एस.ई.सी. - <https://forms.gle/34Bei55t926DGxcV7>

वी.ए.सी. - <https://forms.gle/8q6kjF57KPDnszMa8>

### टिप्पणी:

- विषयों के चुनाव के लिए कृपया अपने शिक्षकों, मित्रों आदि से परामर्श लें।
- कृपया विकल्प प्रपत्रों को सावधानीपूर्वक भरें क्योंकि विकल्पों में किसी भी परिवर्तन पर विचार नहीं किया जाएगा।
- कृपया देय तिथि से पहले विकल्प फॉर्म भरें।

28<sup>th</sup> November 2022

This is to inform all the students of 1<sup>ST</sup> Semester that Option Forms regarding SEC & VAC subjects for the Academic Session 2022-23 have to be submitted by each student online by 2<sup>nd</sup> December 2022 till 7 pm. The link for the Option Forms is given below:

SEC - <https://forms.gle/34Bei55t926DGxcV7>

VAC - <https://forms.gle/8q6kjF57KPDnszMa8>

### Note:

- Please consult your teachers, friends etc for choice of subjects.
- Please fill the Option Forms carefully as no change of options will be entertained.
- Please fill the Option Forms before due date.

प्रधानाचार्य / Principal

शहीद भगत सिंह सांध्य महाविद्यालय, दिल्ली विश्वविद्यालय  
Shaheed Bhagat Singh Evening College, University of Delhi